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Otvoreno prvenstvo Srbije SERBIA OPEN 2022
Beograd, 11. - 13.03.2022

Disciplina 5 Muški/M, 400m Slobodno/Free 13 godina i stariji
11.03.2022 - 17:53 Rezultati Finale/Final
Serbian National Records 3:45.66 Velimir Stjepanovic PAR Berlin (GER) 18.08.2014

FINA A Standard Entry Times Otvoreno/Open: 3:48.15  /  FINA B Standard Entry Times Otvoreno/Open: 3:56.14
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Finale A
1. Velimir Stjepanovic 29 Partizan 3:57.88 791

50m: 26.76 26.76 150m: 1:27.31 31.25 250m: 2:29.30 31.39 350m: 3:30.08 30.56
100m: 56.06 29.30 200m: 1:57.91 30.60 300m: 2:59.52 30.22 400m: 3:57.88 27.80

2. Stefan Sorak 30 Vojvodina 3:59.80 772
50m: 27.53 27.53 150m: 1:27.45 30.67 250m: 2:29.22 31.08 350m: 3:30.36 30.68

100m: 56.78 29.25 200m: 1:58.14 30.69 300m: 2:59.68 30.46 400m: 3:59.80 29.44

3. Danilo Banjac 18 Novi Sad 4:00.25 768
50m: 27.55 27.55 150m: 1:28.46 30.29 250m: 2:29.78 30.01 350m: 3:30.13 29.96

100m: 58.17 30.62 200m: 1:59.77 31.31 300m: 3:00.17 30.39 400m: 4:00.25 30.12

4. Aleksandar Savic 21 Novi Sad 4:01.46 757
50m: 28.13 28.13 150m: 1:29.61 31.22 250m: 2:31.11 30.54 350m: 3:31.56 30.41

100m: 58.39 30.26 200m: 2:00.57 30.96 300m: 3:01.15 30.04 400m: 4:01.46 29.90

5. Mihailo Gasic 18 11. April 4:01.94 752
50m: 27.87 27.87 150m: 1:28.90 30.60 250m: 2:30.85 30.69 350m: 3:32.13 30.49

100m: 58.30 30.43 200m: 2:00.16 31.26 300m: 3:01.64 30.79 400m: 4:01.94 29.81

6. Nikola Simic 17 11. April 4:03.90 734
100m: 58.72 58.72 200m: 2:00.01 1:01.29 300m: 3:02.17 1:02.16 400m: 4:03.90 1:01.73

7. Patrick Eremija 17 Kantrida 4:13.25 656
50m: 28.13 28.13 150m: 1:30.52 32.00 250m: 2:35.93 33.05 350m: 3:41.74 33.16

100m: 58.52 30.39 200m: 2:02.88 32.36 300m: 3:08.58 32.65 400m: 4:13.25 31.51

8. Dusan Katic 19 Partizan 4:14.60 645
50m: 29.61 29.61 150m: 1:32.96 31.79 250m: 2:37.51 31.98 350m: 3:42.50 32.31

100m: 1:01.17 31.56 200m: 2:05.53 32.57 300m: 3:10.19 32.68 400m: 4:14.60 32.10

Finale B
9. Marko Milosevic 17 Partizan 4:11.70 668

50m: 28.46 28.46 150m: 1:32.27 31.87 250m: 2:37.51 32.39 350m: 3:41.36 31.61
100m: 1:00.40 31.94 200m: 2:05.12 32.85 300m: 3:09.75 32.24 400m: 4:11.70 30.34

10. Boris Borsos 15 Spartak 4:22.69 587
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.69 33.18 250m: 2:45.57 32.90 350m: 3:51.00 31.23

100m: 1:04.51 34.37 200m: 2:12.67 34.98 300m: 3:19.77 34.20 400m: 4:22.69 31.69

11. Dimitrije Djusic 18 Crv.Zvezda 4:29.02 547
50m: 30.34 30.34 150m: 1:37.66 33.76 250m: 2:46.44 33.98 350m: 3:55.33 34.19

100m: 1:03.90 33.56 200m: 2:12.46 34.80 300m: 3:21.14 34.70 400m: 4:29.02 33.69

12. Mihailo Vujanac 15 Radnicki 1969 4:29.34 545
50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.26 34.15 250m: 2:47.27 35.20 350m: 3:56.07 34.35

100m: 1:03.11 33.07 200m: 2:12.07 34.81 300m: 3:21.72 34.45 400m: 4:29.34 33.27

13. Dimitrije Nikolic 16 Pirat 4:30.15 540
50m: 30.67 30.67 150m: 1:38.90 34.95 250m: 2:48.70 35.54 350m: 3:58.32 35.19

100m: 1:03.95 33.28 200m: 2:13.16 34.26 300m: 3:23.13 34.43 400m: 4:30.15 31.83

14. Vidoje Putic 16 PK Arena 2015 4:30.35 539
50m: 30.55 30.55 150m: 1:38.40 34.28 250m: 2:47.96 34.92 350m: 3:57.60 34.36

100m: 1:04.12 33.57 200m: 2:13.04 34.64 300m: 3:23.24 35.28 400m: 4:30.35 32.75

15. Luka Knezevic 16 Spartak 4:30.59 537
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.14 34.76 250m: 2:48.84 35.37 350m: 3:58.67 35.55

100m: 1:04.38 33.58 200m: 2:13.47 34.33 300m: 3:23.12 34.28 400m: 4:30.59 31.92
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Otvoreno prvenstvo Srbije SERBIA OPEN 2022
Beograd, 11. - 13.03.2022

Disciplina 5, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Finale/Final, 13 godina i stariji

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

16. Marko Todorovic 17 Niš 2005 4:35.62 509
100m: 1:04.87 1:04.87 250m: 2:47.97 33.21 400m: 4:35.62 1:09.87
200m: 2:14.76 1:09.89 300m: 3:25.75 37.78
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